
Rozkład ważny od dnia 1.05.2017 r.
Linia 118 Sadów – Koszęcin przez: Rusinowice

Przystanki komunikacyjne i dworce S
Sadów Podlesie 7.05
Sadów Kopce 7.07
Sadów Przedszkole 7.10
Sadów Szkoła 7.11
Sadów Skrzyżowanie 7.13
Rusinowice Dworcowa 7.16
Rusinowice 7.18
Piłka 7.22
Rusinowice 7.25
Rusinowice Dworcowa 7.27
Wierzbie 7.32
Rzyce / Irki 7.36
Koszęcin Szkoła 7.40

Objaśnienia użytych w rozkładzie jazdy oznaczeń i symboli:


